

FONG MOTORS

TO	: AIG	DATE	: 19/6/2024
VEHICLE NO	: SLW8552H (2018)	Xiao Tony	
VEHICLE MODEL	: HONDA VEZEL HYBRID		
CHASSIS NO	: RU31266383		

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR NUMBER PLATE LAMP <i>new</i>	2	\$ 38.50	\$ 77.00
2	REAR BUMPER <i>Delud</i>	1	\$ 880.00	\$ 880.00
3	REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>new</i>	2	\$ 23.50	\$ 47.00
4	REAR BUMPER REFLECTOR <i>new</i>	2	\$ 141.10	\$ 282.20
5	REAR SIDE BUMPER <i>new</i>	2	\$ 195.00	\$ 390.00
6	REAR END PANEL <i>Delud</i>	1	\$ 585.00	\$ 585.00
7	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Delud</i>	1	\$ 98.40	\$ 98.40
8	TAILLAMP <i>new</i>	2	\$ 474.60	\$ 949.20
9	TAILLAMP PANEL <i>new</i>	2	\$ 135.50	\$ 271.00
10	TAILGATE <i>Delud</i>	1	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
11	TAILGATE LOCK <i>new</i>	1	\$ 182.50	\$ 182.50
12	TAILGATE LOCK STRIKER <i>new</i>	1	\$ 24.70	\$ 24.70
13	TAILGATE WEATHERSTRIPE <i>new</i>	1	\$ 189.10	\$ 189.10
14	TAILGATE LAMP <i>new</i>	2	\$ 413.20	\$ 826.40
15	TAILGATE LAMP RUBBER GASKET <i>new</i>	2	\$ 38.50	\$ 77.00
16	TAILGATE DAMPER <i>new</i>	2	\$ 182.70	\$ 365.40
17	TAILGATE HINGE <i>new</i>	2	\$ 58.00	\$ 116.00
18	TAILGATE OUTER GARNISH <i>new</i>	1	\$ 325.00	\$ 325.00
19	TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>new</i>	1	\$ 285.60	\$ 285.60
20	TAILGATE BUZZER SENSOR <i>new</i>	1	\$ 85.20	\$ 85.20
21	TAILGATE ANTENNA SENSOR <i>new</i>	1	\$ 60.10	\$ 60.10
22	TAILGATE OPENER SWITCH SENSOR <i>new</i>	1	\$ 125.50	\$ 125.50
23	TAILGATE INNER HANDLE POCKET <i>new</i>	1	\$ 27.50	\$ 27.50
24	TAILGATE GLASS MOULDING <i>new</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
25	HONDA LOGO <i>new</i>	1	\$ 30.40	\$ 30.40
26	VEZEL EMBLEM <i>new</i>	1	\$ 45.90	\$ 45.90
27	HYBRID EMBLEM <i>new</i>	1	\$ 58.50	\$ 58.50
28	SPARE TYRE PANEL <i>new</i>	1	\$ 1,130.00	\$ 1,130.00
29	SPARE TYRE PANEL TOP COVER <i>Delud</i>	1	\$ 306.60	\$ 306.60
30	SPARE TYRE PANEL UTILITY TRAY <i>Delud</i>	1	\$ 285.40	\$ 285.40
31	SPARE TYRE PANEL UNDERCOVER <i>Delud</i>	1	\$ 225.10	\$ 225.10
32	REAR EXHAUST PIPE <i>new</i>	1	\$ 598.60	\$ 598.60
33	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>new</i>	1	\$ 38.90	\$ 38.90
34	REAR EXHAUST PIPE GASKET <i>new</i>	1	\$ 35.20	\$ 35.20
35	REAR EXHAUST PIPE HEAT SHIELD <i>new</i>	1	\$ 124.10	\$ 124.10
36	REAR FENDER ARC GARNISH <i>new</i>	2	\$ 196.00	\$ 392.00
37	REAR FENDER INNER SHIELD <i>new</i>	2	\$ 147.50	\$ 295.00
38	REAR FENDER INNER TRIM BOARD <i>new</i>	2	\$ 305.20	\$ 610.40

TOTAL PRICE: \$ 11,665.90
 LESS 20% \$ 2,333.18
 SUB TOTAL PRICE: \$ 9,332.72

4729.50

3783.60

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR NUMBER PLATE <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
2	REAR BUMPER CLIPS (SET) <i>m</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
3	REAR BUMPER LOWER SPOILER <i>Deland</i>	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
4	REVERSE SENSOR (SET) <i>Deland</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00
5	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00
6	TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00
7	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
8	TAILGATE GLASS SEALANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
9	SPARE TYRE PANEL UNDERCOVER CLIPS (SET) <i>m</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
10	SPARE TYRE PANEL INSULATION PAD <i>new</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00
11	REAR FENDER ARC GARNISH CLIPS (SET) <i>new</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00
12	REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS (SET) <i>new</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00
13	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS (SET) <i>new</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00
14	REAR CAMERA <i>new</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00

TOTAL : \$ 2,415.00

1270

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 1,600.00	<i>800</i>	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,400.00	<i>800</i>	
3	WIRING CHECK	\$ 100.00	<i>30</i>	
4	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	<i>50</i>	
5	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	<i>50</i>	
6	TO REMOVE VIDEO RECORDER	\$ 100.00	<i>50</i>	
7	TO REMOVE UPHOLSTERY AND REAR SEAT	\$ 380.00	<i>60</i>	
8	TO SPRAY TUFF COAT	\$ 150.00	<i>60</i>	
9	TO REMOVE REAR EXHAUST PIPE	\$ 150.00	<i>x</i>	
10	TO TRANSFER TAILGATE FITTINGS	\$ 150.00	<i>60</i>	
11	TO REPLACE TAILGATE GLASS	\$ 180.00	<i>120</i>	

TOTAL \$ 4 410.00

2080

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 11,747.72

TOTAL LABOUR COST: \$ 4,410.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 16,157.72

Total: 7133.60

W/S: 5.7K

06 Days

5.7K

- LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
 - To display damaged part(s) during resurvey
 - Parts prices are subject to confirmation
 - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 - No illegal modification(s) is allowed
 - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: